OFÍCIO PRESIDENTE nº 00036/2011
São Roque, 19 de janeiro de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, atendendo ao pedido verbal do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, solicitar cópia das tabelas de vencimento dos últimos 05 (cinco) anos dos servidores municipais do Poder Executivo.
Justifico o presente pedido mediante a necessidade em apreciar os últimos reajustes ofertados às categorias menos remuneradas do funcionalismo municipal. Tal análise contribuirá para a elaboração de políticas salariais que foquem, sobretudo, sobre categorias hoje desprestigiadas por baixos salários, mas de fundamental importância para o funcionamento da máquina pública.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00429/2011